

# PO LATACH ZNÓW SIĘ SPOTKALIŚMY

Są miejsca, czasy i ludzie, których się nie zapomina.

Miło jest spotkać swoich przyjaciół ze spotać swoich przyjaciół, przywołać chwile, czasem zabawne, czasem niezwykle...  
Sobota, 7 kwietnia, z pewnością

zapiszę się w pamięci absolwenta (rocznik 2000-2004) - w szkolnym zjeździe, który odbył się w restau-

racji „Dworek”, wzięło udział ponad osiemdziesiąt osób.

1 września 2000 roku naukę w Liceum Ogólnokształcącym im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ostrzeszowie



beztrudnych lat. Bawiliśmy się doskonale, bo o to przecież chodziło!

Należy podziękować Oli i Natalii - bez Was ten zjazd nie byłby aż tak udany. To właśnie dziewczyny zajęły się organizacją, odnalazły nas, „porozrzucanych po świecie”.

Do zobaczenia na kolejnym jubileuszu!

A. Ławicka

rozpoczęło sześć klas „pierzszaków”. I aż trudno uwierzyć, że od tamtej chwili minęło już osiemnaście lat. Dziś te „pierzszaki” to urzędnicy, funkcjonariusze, często właściciele firm - jednak to wciąż ci sami, wspaniali i wyjątkowi, wspominani i wspomnienia... W sobotę wywoływały uśmiech, refleksję, czasem wszyscy mogli pojawić się na spotkaniu, ale i tak uzbierała się nas niezła gromadka.

Na chwilę powróciliśmy do szkolnych,



## ORGANY I NIE TYLKO...



W niedzielę (8 kwietnia) widzowie brawami i łezką w oku pożegnali kolejny koncert z cyklu „Perły w Koronie”. Na szczęście rozłąka potrwa tylko kilka miesięcy, bowiem, jak zapowiadają organizatorzy, jesienią w murach klasztoru znów rozbrzmiewać będzie muzyka barokowa.

Tym koncert przybrał nieco inny niż zwykle charakter. W pierwszej części, zamiast podziwiać artystów muzykujących na scenie, publiczność wstąpiła się w dobiegające z klasztoru chóru dźwięki organów i skrzypiec. Bohaterami wieczoru byli znakomici artyści - utalentowana młoda skrzypaczka Gabriela Balcerek oraz grający na organach Andrzej Bączek. Usłyszeliśmy kompozycje Bacha, Vivaldiego i dzieła innych twórców z epoki baroku. Nie zabrakło również muzyki współczesnej i utworów religijnych, w tym znanej pieśni „Ave Maria” Roberta Przemana.

Andrzej Henryk Bączek zaprezentował swoje nieprzeciętne umiejętności, wykonując również kilka utworów na fortepianie. Tutaj górę wzięła muzy-

ka europejska - niemiecka, francuska i hiszpańska.

A. Ł.

Informujemy, że koncerty z cyklu „Perły w Koronie” stanowią element promocji Projektu pn. „Rewaloryzacja Pobernardyńskiego Zespołu Klasztoru w Ostrzeszowie. Etap I.”, zrealizowanego przez Zgromadzenie Sióstr Najświętszej Rodziny z Nazaretu, współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. FUNDUSZE EUROPEJSKIE - DLA ROZWOJU INNOWACYJNIEJ WIELKOPOLSKI.

**POWOLNY**  
Spółka jawna  
**BLACHY**  
dachowe od:  
**17<sup>60</sup>**  
Ostrów, ul. Długa 19  
tel. 509 551 550

FOTOGRAFIA ŚLUBNA  
oraz  
okolicznościowa  
chrzty, 18-nastki, rocznica  
tel. 503 504 031  
Studio PUKU  
info@studiopuku.pl  
www.studiopuku.pl

### Kazimierze Kowal

z okazji **80.** urodzin

najserdeczniejsze życzenia: dużo zdrowia, spokoju,  
wszelkiej pomyślności  
i błogosławieństwa Bożego

składają

dzieci i wnuki z Czajkowa



Przedziwną tajemnicą w życiu człowieka jest, że rośnie niezznacznie, w ciszy,  
jak drzewo - trudno to dostrzec, a jednak wzrasta. Stefan kard. Wyszyński



Weronika - córeczka państwa Karoliny i Rafała Przygodów z Ostrzeszowa, ur. 6.04.2018r., waga 2630g

Julia - córeczka państwa Sandry Gąszczak i Dawida Donorowicza z Chojęcina, ur. 9.04.2018r., waga 3470g

Alan - synek państwa Angeliki i Mateusza Dukiewiczów z Doruchowa, ur. 9.04.2018r., waga 3600g

Jakub - synek państwa Patrycji i Daniela Wyrmów z Kuźnicy Bobrowskiej, ur. 10.04.2018r., waga 3150g

Wiktoria - synek państwa Joanny i Emila Szymczaków z Ostrzeszowa, ur. 10.04.2018r., waga 3320g

synek państwa Agnieszki i Tomasza Drzazgów z Komorowa, ur. 10.04.2018r., waga 3250g

Szczęśliwym Rodzicom gratulujemy, a kochanym dzieciątkom życzymy zdrowia, miłości i szczęścia na całe długie życie!